
 

令和 7 年 12 月 16 日 

 

各位 

 

一般社団法人 中部労働技能教習センター 

〒395-0154 長野県飯田市下殿岡 478 番地 1 

TEL：0265-25-4444 FAX:0265-25-4455 

 

佐久会場閉鎖のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当センターの各種講習をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、このたび諸般の事情により、誠に勝手ながら 

佐久会場（佐久市常和 1353-1-13）は 令和 8 年 3 月 31 日 をもちまして閉鎖することとなりました。 

これまで長きにわたり当会場をご利用いただきました皆様には、心より御礼申し上げますとともに、突然の

ご案内となりましたことを深くお詫び申し上げます。 

なお、閉鎖日以降の講習につきましては、県下 3 会場（飯田・松本・長野）等にて引き続き実施して

まいります。 

 詳細につきましては、当センターホームページをご覧いただくか、下記までお問い合わせください。 

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 敬具 

記 

 

閉鎖会場名称：一般社団法人中部労働技能教習センター 佐久会場 

閉鎖会場住所：〒385-0032 長野県佐久市常和 1353-1-13 

施 設 閉 鎖 日：令和 8 年 3 月 31 日（火） 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

一般社団法人 中部労働技能教習センター 

〒395-0154 長野県飯田市下殿岡 478 番地 1 

TEL：0265-25-4444 FAX：0265-25-4455 

 

 


